

Slepý stavební rozpočet

Název stavby	Výměna oken na historické budově	Doba výstavby:	Objednatel: Střední vinařská škola Valtice
Druh stavby:	školství		
Lokalita:	Sobotní 116, Valtice	Zhotovitel:	dle výběrového řízení
		Datum zpracování 4.9.2018	Zpracoval: Ing.Zbyněk Rabušic

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
	1		Fasáda čelní východní				
	1	34	Stěny a příčky				
1	1	349234841R00	Doplnění zdiva říms pod i nadokenních	m	172,5000		
			1,15*25*2+2,3*2*25		172,5000		
	1	61	Úprava povrchů vnitřní				
2	1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	69,6300		
			1,2*0,45*25+2,3*0,45*25*2+2,35*0,3*3+3,05*0,3*2+1,45*0,3		69,6300		
3	1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	84,1650		
			1,2*2,3*25+2,35*2,35+3,6*1,45+3,05*1,45		84,1650		
	1	612	stěn				
4	1	612VD	HZS - opravy spojené s výměnou prvků nezměřitelné - 2hod/otvor	hod	56,0000		
			28*2		56,0000		
	1	64	Výplně otvorů				
5	1	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	26,0000		
			25+1		26,0000		
6	1	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	189,4500		
			2,3*25*2+1,15*25*2+2,35*4		181,9000		
			3,05*2+1,45		7,5500		
7	1	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	1,0000		
			1		1,0000		
8	1	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	32,5000		
			1,3*25		32,5000		
	1	764	Konstrukce klempířské				
9	1	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů	m	47,3500		
			1,8*25+2,35		47,3500		
10	1	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	47,3500		
			1,8*25+2,35		47,3500		
	1	766	Konstrukce truhlářské				
11	1	766dvVD	Repase vstupních historická dveří pol.D1 dle popisu tech.zpr.	ks	1,0000		
			1		1,0000		
12	1	766dvVD	Dodávka vstupních dveří s nadsvětlíkem pol.D2 dle popisu tech.zpr.	ks	1,0000		
			1		1,0000		
13	1	766VOVD	Dodávka oken pol.1 - 115/230cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	25,0000		
			25		25,0000		
14	1	766VOVD	Dodávka oken pol.2 - 235/235cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	1,0000		
			1		1,0000		
15	1	766661821R00	Demontáž samozavírače	kus	2,0000		
			2		2,0000		
16	1	766661831R00	Demontáž stavěče křidel	kus	2,0000		
			2		2,0000		

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
	1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				
17	1	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	2,0000		
			2		2,0000		
18	1	54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	2,0000		
			2		2,0000		
	1	784	Malby				
19	1	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	69,6300		
			69,63		69,6300		
20	1	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	69,6300		
			69,63		69,6300		
	1	786	Čalounické úpravy				
21	1	786612200R00	Montáž rolet zastiňovacích textilních vnitřních	m2	74,7500		
			1,3*2,3*25		74,7500		
22	1	61140678	Roleta vnitřní zastiňovací 130/250cm	kus	25,0000		
			25		25,0000		
	1	96	Bourání konstrukcí				
23	1	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	156,0000		
			6*12+6*13+6		156,0000		
24	1	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	71,0725		
			1,15*2,28*25+2,35*2,35*1		71,0725		
25	1	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,6425		
			1,45*3,6+1,45*3,05		9,6425		
26	1	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	4,0000		
			2+2		4,0000		
27	1	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	12,5000		
			1,25*0,4*25		12,5000		
28	1	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	54,6925		
			0,35*2,3*2*25+1,15*0,35*25+2,35*0,3*3+3,05*0,3*2+1,45*0,3*1		54,6925		
	1	H01	Budovy občanské výstavby				
29	1	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	22,9800		
			22,98		22,9800		
30	1	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	459,6000		
			22,98*20		459,6000		
	1	H766	Konstrukce truhlářské				
31	1	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	22,9800		
			15,77+2,43+2,1+0,28+2,35+0,05		22,9800		
	1	S	Přesuny sutí				
32	1	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,9000		
			0,28+7,62		7,9000		
33	1	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	7,9000		
			7,9		7,9000		
34	1	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	7,9000		
			7,9		7,9000		
35	1	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	7,9000		
			7,9		7,9000		
	2		Fasáda boční jižní				
	2	34	Stěny a příčky				
36	2	349234841R00	Doplnění zdiva říms pod i nadokenních	m	82,8000		
			1,15*12*2+2,3*2*12		82,8000		
	2	61	Úprava povrchů vnitřní				
37	2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	31,3200		
			1,2*0,45*12+2,3*0,45*12*2		31,3200		

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
38	2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	33,1200		
			1,2*2,3*12		33,1200		
	2	612	stěn				
39	2	612VD	HZS - opravy spojené s výměnou prvků nezměřitelné - 2hod/otvor	hod	24,0000		
			12*2		24,0000		
	2	64	Výplně otvorů				
40	2	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	12,0000		
			12		12,0000		
41	2	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	82,8000		
			2,3*12*2+1,15*12*2		82,8000		
42	2	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	15,6000		
			1,3*12		15,6000		
	2	764	Konstrukce klempířské				
43	2	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů	m	21,6000		
			1,8*12		21,6000		
44	2	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	21,6000		
			1,8*12		21,6000		
	2	766	Konstrukce truhlářské				
45	2	766VOVD	Dodávka oken pol.1 - 115/230cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	12,0000		
			12		12,0000		
	2	786	Čalounické úpravy				
46	2	786612200R00	Montáž rolet zastiňovacích textilních vnitřních	m2	35,8800		
			1,3*2,3*12		35,8800		
47	2	61140678	Roleta vnitřní zastiňovací 130/250cm	kus	12,0000		
			12		12,0000		
	2	96	Bourání konstrukcí				
48	2	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	72,0000		
			6*12		72,0000		
49	2	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	31,4640		
			1,15*2,28*12		31,4640		
50	2	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	6,0000		
			1,25*0,4*12		6,0000		
51	2	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	24,1500		
			0,35*2,3*2*12+1,15*0,35*12		24,1500		
	2	H01	Budovy občanské výstavby				
52	2	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	10,7200		
			10,72		10,7200		
53	2	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	214,4000		
			10,72*20		214,4000		
	2	H766	Konstrukce truhlářské				
54	2	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	10,7200		
			7,57+1,09+0,97+0,13+0,96		10,7200		
	2	S	Přesuny sutí				
55	2	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,0800		
			3,08		3,0800		
56	2	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	3,0800		
			3,08		3,0800		
57	2	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	3,0800		
			3,08		3,0800		
58	2	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	3,0800		
			3,08		3,0800		
	3		Fasáda zadní západní				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
	3	34	Stěny a příčky				
59	3	349234841R00	Doplnění zdíva říms pod i nadokenních	m	55,2000		
			1,15*8*2+2,3*2*8		55,2000		
	3	61	Úprava povrchů vnitřní				
60	3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	29,3550		
			1,2*0,45*8+2,3*0,45*8*2+2,4*0,45*3+1,1*0,45*3*2+1,45*0,3+3,05*0,3*2		29,3550		
61	3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	34,4225		
			1,2*2,3*8+2,4*1,1*3+3,05*1,45		34,4225		
	3	612	stěn				
62	3	612VD	HZS - opravy spojené s výměnou prvků nezměřitelné - 2hod/otvor	hod	26,0000		
			13*2		26,0000		
	3	64	Výplně otvorů				
63	3	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	11,0000		
			8+3		11,0000		
64	3	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	83,7500		
			2,3*8*2+1,15*8*2+2,4*3*2+1,1*3*2		76,2000		
			3,05*2+1,45		7,5500		
65	3	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	1,0000		
			1		1,0000		
66	3	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	17,6000		
			1,3*8+2,4*3		17,6000		
	3	764	Konstrukce klempířské				
67	3	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů	m	21,6000		
			1,8*8+2,4*3		21,6000		
68	3	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	21,6000		
			1,8*8+2,4*3		21,6000		
	3	766	Konstrukce truhlářské				
69	3	766dvVD	Dodávka vstupních dveří s nadsvětlíkem pol.D2 dle popisu tech.zpr.	ks	1,0000		
			1		1,0000		
70	3	766VOVD	Dodávka oken pol.1 - 115/230cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	8,0000		
			8		8,0000		
71	3	766VOVD	Dodávka oken pol.3 - 240/110cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	3,0000		
			3		3,0000		
72	3	766661821R00	Demontáž samozavírače	kus	2,0000		
			2		2,0000		
73	3	766661831R00	Demontáž stavěče křídel	kus	2,0000		
			2		2,0000		
74	3	766dvVD	Dodávka vstupních dveří s nadsvětlíkem pol.D3 dle popisu tech.zpr.	ks	1,0000		
			1		1,0000		
	3	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				
75	3	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	2,0000		
			2		2,0000		
76	3	54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	2,0000		
			2		2,0000		
	3	784	Malby				
77	3	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	29,3500		
			29,35		29,3500		
78	3	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	29,3500		
			29,35		29,3500		
	3	786	Čalounické úpravy				
79	3	786612200R00	Montáž rolet zastíňovacích textilních vnitřních	m2	23,9200		
			1,3*2,3*8		23,9200		

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
80	3	61140678	Roleta vnitřní zastiňovací 130/250cm	kus	8,0000		
			8		8,0000		
	3	96	Bourání konstrukcí				
81	3	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	72,0000		
			6*8+8*3		72,0000		
82	3	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	28,8960		
			1,15*2,28*8+2,4*1,1*3		28,8960		
83	3	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,4225		
			1,45*3,05		4,4225		
84	3	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,0000		
			2		2,0000		
85	3	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	5,9200		
			1,25*0,4*8+2,4*0,4*2		5,9200		
86	3	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	22,8350		
			0,35*2,3*2*8+1,15*0,35*8+2,4*0,3*3+1,1*0,35*3*2+3,05*0,3*2+1,45*0,3*1		22,8350		
	3	H01	Budovy občanské výstavby				
87	3	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	8,2000		
			8,2		8,2000		
88	3	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	164,0000		
			8,2*20		164,0000		
	3	H766	Konstrukce truhlářské				
89	3	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	8,2000		
			5,05+1,03+0,95+0,13+1,02+0,02		8,2000		
	3	S	Přesuny sutí				
90	3	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,1700		
			3,17		3,1700		
91	3	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	3,1700		
			3,17		3,1700		
92	3	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	3,1700		
			3,17		3,1700		
93	3	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	3,1700		
			3,17		3,1700		
	4		Fasáda boční severní				
	4	34	Stěny a příčky				
94	4	349234841R00	Doplnění zdiva říms pod i nadokenních	m	62,1000		
			1,15*9*2+2,3*2*9		62,1000		
	4	61	Úprava povrchů vnitřní				
95	4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	27,7200		
			1,2*0,45*9+2,3*0,45*9*2+2,35*0,3*3*2		27,7200		
96	4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	35,8850		
			1,2*2,3*9+2,35*2,35*2		35,8850		
	4	612	stěn				
97	4	612VD	HZS - opravy spojené s výměnou prvků nezměřitelné - 2hod/otvor	hod	22,0000		
			11*2		22,0000		
	4	64	Výplně otvorů				
98	4	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	11,0000		
			9+2		11,0000		
99	4	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	80,9000		
			2,3*9*2+1,15*9*2+2,35*4*2		80,9000		
100	4	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	11,7000		
			1,3*9		11,7000		
	4	764	Konstrukce klempířské				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
101	4	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů	m	20,9000		
			1,8*9+2,35*2		20,9000		
102	4	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	20,9000		
			1,8*9+2,35*2		20,9000		
	4	766	Konstrukce truhlářské				
103	4	766VOVD	Dodávka oken pol.1 - 115/230cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	9,0000		
			9		9,0000		
104	4	766VOVD	Dodávka oken pol.2 - 235/235cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	2,0000		
			2		2,0000		
	4	784	Malby				
105	4	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	27,7200		
			27,72		27,7200		
106	4	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	27,7200		
			27,72		27,7200		
	4	786	Čalounické úpravy				
107	4	786612200R00	Montáž rolet zastíňovacích textilních vnitřních	m2	26,9100		
			1,3*2,3*9		26,9100		
108	4	61140678	Roleta vnitřní zastíňovací 130/250cm	kus	9,0000		
			9		9,0000		
	4	96	Bourání konstrukcí				
109	4	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	66,0000		
			6*9+6*2		66,0000		
110	4	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	34,6430		
			1,15*2,28*9+2,35*2,35*2		34,6430		
111	4	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	4,5000		
			1,25*0,4*9		4,5000		
112	4	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	22,3425		
			0,35*2,3*2*9+1,15*0,35*9+2,35*0,3*3*2		22,3425		
113	4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,0000		
			1		1,0000		
114	4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,0000		
			1		1,0000		
	4	H01	Budovy občanské výstavby				
115	4	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	8,5100		
			8,51		8,5100		
116	4	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	170,2000		
			8,51*20		170,2000		
	4	H766	Konstrukce truhlářské				
117	4	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	8,5100		
			5,68+0,97+0,85+0,12+0,87+0,02		8,5100		
	4	S	Přesuny sutí				
118	4	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,1500		
			3,15		3,1500		
119	4	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	3,1500		
			3,15		3,1500		
120	4	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	3,1500		
			3,15		3,1500		
121	4	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	3,1500		
			3,15		3,1500		
	5		Okna vnitrobloku				
	5	61	Úprava povrchů vnitřní				
122	5	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,6100		

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Rozměr				
			1,2*0,45*1+2,3*0,45*1*2		2,6100		
123	5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,7600		
			1,2*2,3		2,7600		
	5	612	stěn				
124	5	612VD	HZS - opravy spojené s výměnou prvků nezměřitelné - 2hod/otvor	hod	2,0000		
			1*2		2,0000		
	5	64	Výplně otvorů				
125	5	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	1,0000		
			1		1,0000		
126	5	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	6,9000		
			2,3*2+1,15*2		6,9000		
127	5	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	1,3000		
			1,3		1,3000		
	5	764	Konstrukce klempířské				
128	5	764900050RAC	Demontáž oplechování parapetů	m	1,8000		
			1,8		1,8000		
129	5	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	1,8000		
			1,8		1,8000		
	5	766	Konstrukce truhlářské				
130	5	766VOVD	Dodávka oken pol.1 - 115/230cm dle popisu tech.zpr.	kompl.	1,0000		
			1		1,0000		
	5	784	Malby				
131	5	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	2,6100		
			2,61		2,6100		
132	5	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	2,6100		
			2,61		2,6100		
	5	96	Bourání konstrukci				
133	5	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	6,0000		
			6		6,0000		
134	5	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	2,6220		
			1,15*2,28		2,6220		
135	5	968062991R00	Vybourání dřevěných parapetů	m2	0,5000		
			1,25*0,4		0,5000		
136	5	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,0125		
			0,35*2,3*2+1,15*0,35		2,0125		
	5	H01	Budovy občanské výstavby				
137	5	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	0,2600		
			0,26		0,2600		
138	5	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	5,2000		
			0,26*20		5,2000		
	5	H766	Konstrukce truhlářské				
139	5	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,2600		
			0,26		0,2600		
	5	S	Přesuny sutí				
140	5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,2600		
			0,26		0,2600		
141	5	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,2600		
			0,26		0,2600		
142	5	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	0,2600		
			0,26		0,2600		
143	5	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	0,2600		
			0,26		0,2600		